20/02/2025, 11:54

UF

AC
AL
AM
AP
BA
CE
DF
ES
GO
MA
MG
MS
MT
PA
PB
PE
PI
PR
RJ
RN
RO
RR
RS
SsC
SE
SP
TO

TOTAL |

Médico Veterinario

Registrados

644
1817
2560

273
9364
5346
6260
4404

11915
2591
31419
8279
6944
5023
2935
7240
2111
24320
21077
2222
2646
618
23583
14012
1793
71035
2250
272.681

Atuantes
468
1435
1990
217
7349
3837
4170
3351
8501
1984
25586
6071
4756
3926
2215
4939
1499
17439
15247
1621
1913
466
17463
10691
1344
56435
1592
206.505
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DADOS ESTATISTICOS - GERAL

Zootecnista

Pessoa Fisica

Pessoa Juridica

Registrados Atuantes
63 40
350 236
162 94
24 19
698 461
443 272
383 161
334 123
1903 861
360 288
2810 1417
1299 789
1028 596
629 427
359 199
891 414
173 125
1784 724
957 351
379 190
378 218
94 53
1519 771
461 220
130 87
4061 1480
466 288
22.138 10.904

Registrados Atuantes
707 508
2167 1671
2722 2084
297 236
10062 7810
5789 4109
6643 4331
4738 3474
13818 9362
2951 2272
34229 27003
9578 6860
7972 5352
5652 4353
3294 2414
8131 5353
2284 1624
26104 18163
22034 15598
2601 1811
3024 2131
712 519
25102 18234
14473 10911
1923 1431
75096 57915
2716 1880
294.819 217.409

Relatorio gerado em 20/02/2025 - 11:47:44
OBS: Sao utilizadas apenas inscrigbes Primarias para a geragao deste relatoério.

Registrados Atuantes
834 502
1480 932
2029 925
228 143
9727 4319
5000 2247
3194 1431
5754 1562
13568 4464
2423 1609
21203 10661
7953 2966
8082 3292
3925 2621
2819 1337
6090 3031
2161 1334
23084 8996
16427 7624
3294 1366
2922 1089
575 335
26178 12202
16863 7961
1555 598

45547 23112
2249 975
235.164 107.634
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